
UCHWAŁA NR 244/841/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 maja  2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2017r. poz. 1868 ze zm.), oraz art. 243 §1 i §2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

Kodeksu spółek handlowych (j.t. Dz. U. 2017r. poz. 1577 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 § 1. Udziela się Wicestaroście Mariuszowi Grzegorzowi Norsesowiczowi    

pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego, jako wspólnika spółki „Szpital 

w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”  

z siedzibą w Dębnie na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki w dniu 8 maja 

2018 roku w zakresie określonym w pełnomocnictwie, które stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Zarządu 

             Danuta Patkowska 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr 244/841/2018 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 7 maja 2018 roku  

 

Myślibórz, dnia 7 maja 2018 roku 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu, na podstawie przepisu art.32 ust.1 ustawy z dnia          

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) oraz 

art. 243 §1 i §2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeksu spółek handlowych (j.t Dz. U. 

2017r. poz. 1577 ze zm.), upoważnia Wicestarostę – Mariusza Grzegorza Norsesowicza,  

zwanego dalej Pełnomocnikiem, do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego  

na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Szpital w Dębnie im. Świętej Matki 

Teresy Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością siedzibą w Dębnie, w dniu  

8 maja 2018 r., w zakresie objętym poniższym porządkiem obrad, w tym do głosowania  

za podjęciem uchwał wymienionych w punktach od 3 do 7:  

1. Otwarcie Zgromadzenia. 

2. Sporządzenie listy obecności oraz stwierdzenie prawidłowości zwołania 

Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania uchwał. 

3. Podjęcie uchwały w przedmiocie wyboru Przewodniczącego. 

4. Podjęcie uchwały w przedmiocie wyboru Protokolanta. 

5. Przyjęcie uchwały w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia. 

6. Podjęcie uchwały nr 4 w przedmiocie nałożenia dopłat na Wspólników w następujący 

sposób: na Wspólnika Powiat Myśliborski w wysokości 500 000,00 (pięćset tysięcy) 

złotych oraz na Wspólnika Gminę Dębno w wysokości 194 587,45 (sto 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt siedem i 45/100) złotych. 

Nałożenie dopłat następuje równomiernie w stosunku do posiadanych przez 

Wspólników udziałów, tj. w oparciu o dzielnik 17,404. 

7. Podjęcie uchwały nr 5 w przedmiocie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki  

i dokonanie jej zabezpieczenia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w wysokości 188.635,-zł. z oprocentowaniem 2% 

w skali roku i 15-letnim terminem spłaty, poprzedzonym 12 miesięcznym okresem 

karencji, której celem jest realizacja termomodernizacji budynku prosektorium.  

8. Omówienie spraw bieżących. 

9. Zamknięcie obrad. 

   

 

 

 

 

 

 
 


